## ASSOCIAZIONE ENTE FIERA DELLA LUMACA DI BORGO SAN DALMAZZO

**Codice fiscale** 03628910048 Via Vittorio Veneto n. 19 - Borgo San Dalmazzo <u>Sede</u> Telefono - pec 0171/266080 - associazionefierafredda@multipec.it http://www.fierafredda.it/it/ Scopo sociale L'Associazione si prefigge lo scopo di promuovere il turismo e l'immagine della Città di Borgo San Dalmazzo, concorrendo nella organizzazione e gestione della Fiera Fredda della Lumaca e delle manifestazioni promozionali della Città di Borgo San Dalmazzo. 14/12/2015 Costituzione **Data termine** Non prevista **Tipologia** Associazione senza scopo di lucro Quota partecipazione del comune di Borgo S. Dalmazzo 33,33% Comune di Borgo San Dalmazzo <u>Soci</u> Associazione commercianti "ABC doc Associati Borgo Commercianti" Associazione Culturale Innovarsi Risultato finanziario 2016 175,04

Oneri gravanti sul bilancio comunale (anno 2016) 68.120,00

Adempimenti di cui all'art. 1, comma 735, legge 296/2006 e all'art. 22, comma 2, D.lgs. 33/2013

Nome amministatore	Trattamento economico lordo e/o gettone di presenza	Ruolo	
Massa Fabrizio *	0	Presidente	
Buffa Fabrizio	0	Vice Presidente	
Pulezio Orazio	0	Consigliere	

rappresentanti del comune nell'organo di governo n. 1\*